
22/04/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=839378&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00027/2020 

Às 14:48 horas do dia 22 de abril de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. LUCIANO LOPES DIAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 3978/2020, Pregão nº
00027/2020. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 43.902,9600
Situação: Homologado

Adjudicado para: SEGUROS SURA S.A. , pelo melhor lance de R$ 4.050,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Seguro / Garantia

 2 - Seguro / Garantia

 3 - Seguro / Garantia

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Seguro / Garantia
Descrição Complementar: FURGÃO 415 SPRINTER MERCEDES-BENS, CHASSI: 8AC906633KE175394 Ano /
Modelo: 2019, ano de fabricação: 2019, cobertura total.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14.634,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: SEGUROS SURA S.A. , pelo melhor lance de R$ 1.350,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/04/2020
11:21:40 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEGUROS SURA S.A.,

CNPJ/CPF:33.065.699/0001-27, Melhor lance : R$ 1.350,0000

Homologado 22/04/2020
14:48:36

LUCIANO
LOPES DIAS

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Seguro / Garantia
Descrição Complementar: FURGÃO 415 SPRINTER - MERCEDES-BENZ CHASSI: 8AC906633KE175395 Ano/
Modelo: 2019, ano de fabricação: 2019, cobertura total.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14.634,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: SEGUROS SURA S.A. , pelo melhor lance de R$ 1.350,0000 .

Eventos do Item



22/04/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=839378&tipo=t 2/2

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/04/2020
11:21:40 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEGUROS SURA S.A.,

CNPJ/CPF:33.065.699/0001-27, Melhor lance : R$ 1.350,0000

Homologado 22/04/2020
14:48:36

LUCIANO
LOPES DIAS

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Seguro / Garantia
Descrição Complementar: FURGÃO 415 SPRINTER - MERCEDES-BENZ CHASSI: 8AC906633KE175396 Ano/
Modelo: 2019, ano de fabricação: 2019, cobertura total.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14.634,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: SEGUROS SURA S.A. , pelo melhor lance de R$ 1.350,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/04/2020
11:21:40 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEGUROS SURA S.A.,

CNPJ/CPF:33.065.699/0001-27, Melhor lance : R$ 1.350,0000

Homologado 22/04/2020
14:48:36

LUCIANO
LOPES DIAS

Fim do documento


		2020-04-22T15:03:53-0300
	LUCIANO LOPES DIAS:39614301287




